Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Сердобска

(МОУСОШ № 9 г.Сердобска)

ПРИКАЗ

29.08.2025            №210

Об организации горячего питания

На основании Постановления Администрации Сердобского района №520 от 25.06.2025 года

«Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

Сердобского района в 2025-2026 ученом году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Кудреватых О.А.

Члены комиссии –   Елышева О.В., заместитель директора по УВР

    Колесникова С.В., учитель начальных классов

    Пичугина Д.В, председатель профкома, учитель

    Назаренко О.В., председатель родительского комитета.

2. Комиссии по горячему питанию вместе с классными руководителями составить акт

обследования семей и списки детей, имеющих право на предоставление бесплатного горячего

питания, финансируемого за счет средств бюджета Сердобского района.

3. Утвердить список обучающихся на бесплатное горячее питание за счёт средств бюджета

Сердобского района (приложение №2).

4. Утвердить график родительского контроля за организацией горячего питания в

МОУСОШ №9 г.Сердобска.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Елышеву О.В.

Директор МОУСОШ № 9 г.Сердобска       О.А.Кудреватых

С приказом ознакомлены:

Елышева О.В.

Колесникова С.В.

Пичугина Д.В.

Назаренко О.В.

		2025-09-30T18:18:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.СЕРДОБСКА